RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - RPA e | Mok
Nome ou Razédo Social da empresa Matricula (CNPJ ou INSS)
INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS 17.359.415/0001-59

Recebi da Empresa acima identificada pela prestagéo dos Servigos de
a importancia de R$ Duzentos e Vinte Reais
Departamento: SERV. DE INST.E AC. DE CRIANCA - TC: 013/2022
Salario - Base | TAXA | Valor maximo p/ Reembolso | ESPECIFICACAQ
l)( 10% = I Valor do servigo prestado ........................ R$ 282,05
1 1
Valor ja reembolsado no més Saldo I Reembolso (10% de até o salario-base)...R$
Soma....R$ 282,05
CARRETEIRO (CALCULO DO VALOR DO REEMBOLSO) DESCONTO
Aplicar 10% sobre o valor de mao-de-obra (11,71% do FRETE). O MIRRF oo R$ 0,00
resultado correspondera ao REEMBOLSO, respeitado como limite
maximo o valor registrado no campo SALDO. IVINSS...cooovorerrirnrnnnn. R$ 56,41
Numero de Inscrigao V OUFOS....oooeoee R$ 5,64
NO TNSS:00000000052 ) 920.00
NO CPF. 12746647648 NORMRLIGUIDG: Ry *

Documento de identidade

Assinatura

Numero 19100919 Orgéo Emissor SSP
q icranna, Pereivn @daigues
Localidade Data Nome Completo
PR 31/12/2024 GIOVANNA PEREIRA RODRIGUES
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06/01/2025

GERENCIADQR & )i
CAIl¥a S
Comprovante de Transacgao Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E003603052025010618382d1ddfae619

Situagdo: EFETIVADO Data e Hora:
Valor: R$ 220,00

Descrigao:
L

06/01/2025 as 15:39:22

PAGAMENTO RPA GIOVANNA PEREIRA RODRIGUES

Origem

Nome: INSTITUICAO ESP LAR DE MARCOS

CPFICNPJ: 17359415000159

Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

L

Destino

Nome: Giovanna Pereira Rodrigues

CPFICNPJ: ***466476**

Instituicdo: NU PAGAMENTOS S.A.

Cdédigo da operagao:

Chave de seguranga:

40769065373
ZVXTKZR3XWSXP8F2

Caso tenha davidas ou ndo reconheca esta transagéo, entre em contato com o Al CAIXA e informe o ID Transagao presente

neste comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Quvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492




CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS

Por este instrumento particular, as partes, Instituicdo Espirita Lar de Marcos
CNPJ: 17.359.415/0001-59, situada a Rua Carlos Pinheiro Chagas, 170, — Bairro
Ressaca - Contagem - MG - CEP: 32113.460, neste ato representado pelo Diretor
Presidente, EUSTAQUIO GERVASIO, CPF: 015.734.546-72 intitulada CONTRATANTE,
e de outro lado GIOVANNA PEREIRA RODRIGUES, portador do CPF.127.466.476-48
,CONTRATADO, firmam a disciplina das relagdes juridicas que advirdo do presente
CONTRATO PARTICULAR DE PRESTAGCAO DE SERVICOS, tal qual segue.

DO OBJETO DO CONTRATO - O presente contrato tem por objeto a prestacéo de servigos
de Educadora Social - Lar de Marcos — CONTAGEM - MG

DA PRESTACAO DOS SERVICOS - Os servicos contratados:
02 — Plantdes Diurnos de 12 horas + Vale Transporte — R$ 110,00

TC: 13/2022

DOS HONORARIOS - Sera pago pelo CONTRATANTE, sera de R$ 220,00 (duzentos e vinte
reais), pela execucdo dos servicos contratados pela prestacdo de servigos acima citada,
observando-se 0 que segue:

A) O pagamento dos honorarios devidos devera ser realizado até 05 (cinco) dias Uteis
apos a conclusao da prestagéo de servigco combinado;

B) Ao CONTRATANTE confere-se a faculdade de realizar o pagamento, em cheque,
sempre nominal a/ao CONTRATADO (A), mediante a apresentacao recibo de RPA.

DA DURAGAO DO CONTRATO - O presente contrato tera prazo de 30 (sessenta) dias.
DO FORO - As partes elegem o foro da Comarca de Contagem para solugdo de
_ controvérsia, porventura oriundas deste contrato.

Contagem, 31 de dezembro de 2024.

.~

Instituigwta Lar de Marcos




Orcamento

Para:
INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS.
CNPJ: 17.359.415/0001-59

Rua Carlos Pinheiro Chagas, 170 — Ressaca — Contagem — MG

Prestacdo de servicos de Plantonista Auxiliar de educador no Abrigo de criangas Lar de Marcos —
Contagem — MG TC: 013/2022

01 - Plantdes Diurno de 12 + Transporte (R$ 110,00)

Condigdes de Pagamento: a vista

Contagem, 10 de dezembro de 2024

10Yayma. Tepat. Rodeicue. <
VANNA PEREIRA RODRIGUESS” S~

CPF: 127.466.476-48




‘Or¢amento

Para:
INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS.
CNPJ: 17.359.415/0001-59

v

Rua Carlos Pinheiro Chagas, 170 — Ressaca — Contagem — MG

Prestacdo de servicos de Plantonista Auxiliar de Educador | no Abrigo de criangas — Lar de Marcos
— Contagem — MG.

01 - Plantdes Diurno de 12 + Transporte — (R$130,00)

CondigOes de Pagamento: a vista

Contagem, 10 de dezembro de 2024

Y\'Zg\"ab\ OL. Silva
VITORIA DA SILVA
CPF: 705.274.335-55




Orcamento

Para:
INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS.
CNPJ: 17.359.415/0001-59

Rua Carlos Pinheiro Chagas, 170 — Ressaca — Contagem — MG

Prestacdo de servicos de Plantonista auxiliar de educador — Abrigo Lar de Marcos - Contagem - MG

v

01 - Plantdes Diurno de 12 + Transporte — (RS 125,00)

condigdes de Pagamento: a vista

Contagem, 10 de dezembro de 2024

VANESSA DA SILVA
CPF: 231.633.008-76
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® Telefonica Brasil S.A. ;
v ' vo Rua Levindo Lopes, 258 - CEP: 30140-170 - Belo Horizonte - MG N°da Conta: 0001324323833
1E.: 621904680045 CNPJ Matriz: 02.558.157/0001-62 Cédigo Cliente: 00000156153454

MES REFERENCIA: 10/2024

DATA DE EMISSAO: 27/10/2024
GIOVANNA PEREIRA RODRIGUES
R NA URICURI 47
NOVO ELDORADO 2%Via
32341-040 CONTAGEM - MG
VENCIMENTO VALOR A PAGAR (R$)

10/11/2024 40,88

MEIO DE PAGAMENTO:  BOLETO
ENVIO DA FATURA: E-MAIL
(giovanna.mp29@gmail.com)

0S BENEFICIOS DO CELULAR RENOVAM TODO DIA: 25

RESUMO DASUACONA_

S (DE 25/09/24 A 24/10/24) i
_~. SEUS NUMEROS VIVO
@ vivo CELULAR 40,00 " Tel. Celular: 31.99519-799 (Caso vocs tenha mais linhs,
Outros langamentos 0,88 ;i consulte o detalhamento no App Vivo)
Total a pagar : 40,88
v SUAS BONIFICACOES
Plano contratado | Adicionais contratados Quantidade Valor (R$) i~ . Celular Vivo: 1 Bonus Vivo Fibra Controle | 1 Bonus Conta
Digital 3GB
@ VIVO CELULAR - Controle aes
Vivo Controle 6GB Il Pln 1 40,00 Veja detalhamento da sua conta no app Vivo
40,00
Sesotd Vive Costrole Pelo aplicativo, vocé também pode:
Subtotal Plano contratado / Adicionais contratados 40,00 - Cadastrar o Débito Automético na sua conta e
Outros Langamentos Quantidade Valor (R$) receber 3GB de intemet todo més
Di 2 - Aproveitar os beneficos do Vivo Valoriza
Encargos Financeiros (Multa e Juros) 2 0,88
s 038 =~ FALE COM A GENTE
ubtotal 4 “.-w: . Acesse 0 App Vivo ou ligue:
Subtotal Outros Langamentos 0,88 : Para os servigos da casa: 10315

Se tem necessidades especifica de acessibilidade para fala
e/ou audiggo: 142

Qu acesse a Central de Intermediagao em Libras disponivel em
nosso site.

- Néo existe(m) valor(es) pendente(s) até a data de emisséo dessa conta -

importante: Mantenha o pagamento em dia e evite o cancelamento dos servigos, a suspens&o parcial / total dos servigos, a rescisdo confratual, e a inclus&o nos érgaos de protecao a0 ué&im. Para pagamento
apds o vencimento serdo cobrados encargos de 2% e juros de 1% a0 més em conta futura. | Central de Atendimento ANATEL: 1331 e www.anatel.gov.br. PLANOS ANATEL: Vivo Controle 6GB I Pin:
128/POS/SMP. Para a prestagZo de servicos descrita nessa fatura incidem os seguintes impostos: 18% ICMS, 0.65% PIS e 3% COFINS para Telecom.

SN
ue aqui

Autenticagao Mecanica

Vencimento aPag 7 0
* GIOVANNA PEREIRA RODRIGUES i - ?/
o Cod. Débito Automético N° da Conta N° da Fatura Mes Referéncia - g 7
> 1324323833-0 00001324323833 00000655008808 1012024 o A T )S
@ R Pagar L - L
846800000008 408800641008 013243238337 924100088088 via Pix

A




